CONSTRUCTORA CASANOVA SANCHEZ CIA,LTDA.

Señor. -KEVIN ALEJANDRO CASANOVA MORALES. -Presente. -

Estimado señor CASANOVA. -

Por medio de la presente me es grato comunicarle a Usted que la Junta General Extraordinaria y Universal de socios de la Compañía "CONSTRUCTORA CASANOVA SANCHEZ CIA. LTDA.", por unanimidad de votos, en sesión del día 24 de septiembre del 2018, procedió a nombrar a usted como GERENTE, de la Compañía, por el periodo de cinco años (5), establecido en los estatutos sociales, correspondiéndole el ejercicio de todas las funciones señaladas en los estatutos de la Compañía.

"ANTECEDENTES .- a) CONSTRUCTORA CASANOVA SANCHEZ LTDA., se constituyó mediante escritura pública otorgada el ocho de marzo del año dos mil diez, ante la Notaria Primera del Cantón Lago Agrio, ante el Dr. José María Barrazueta Toledo; b) inscrita en el registro de la propiedad del cantón Shushufindi, el veinticuatro de marzo del año dos mil diez.

Atentamente.

ROBLES JUMBO 10029748-6.

Acepto el nombramiento de GERENTE de la compañía, otorgado por la Junta General Extraordinaria y Universal de socios de la compañía CONSTRUCTORA CASANOVA SANCHEZ CIA.LTDA., me confirió, en reunión realizada en el cantón Shushufindi, 24 de septiembre del 2018.

> KEVIN ALEJANDRO CASANOVA MORALES C.C.210094177-8.

> > **GERENTE**